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Con el número de radicación, consulte el estado del trámite en este enlace https://servicios.ccc.org.co/consultaTramites/08/inicio

DíaMesAño

*  Reingreso
** Esta radicación tuvo una modificación en los datos del inscrito o en el concepto del trámite

Fecha del reporte:

En cumplimiento del artículo 19 de la Ley 962 de 2005 y del numeral 1.14.1 del capítulo 1 del Título VIII de la Circular 
Única de la SIC y para los efectos del artículo 37 del Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso 
Administrativo,la Cámara de Comercio de Cali informa mediante este reporte las peticiones y reingresos de registro. 
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No. Radicación

ASTINCO S.A.S 
PRACTICOOK.CO

LOPEZ GOMEZ HUGO ALBERTO
DURO H S.A.S. 
SEMANATE AUDITORIA Y CONSULTORIA EMPRESARIAL S.A.S. 
SEMANATE AUDITORIA Y CONSULTORIA EMPRESARIAL S.A.S. 
SEMANATE AUDITORIA Y CONSULTORIA EMPRESARIAL S.A.S. 
SEMANATE AUDITORIA Y CONSULTORIA EMPRESARIAL S.A.S. 
GIL VARGAS CRISTIAN CAMILO
RENGIFO ORTEGA MILBIA
PROYECTOS DE INGENIERIA Y CONSTRUCCION PROINC

RAN SERVICIOS INTEGRALES SAS 
RAN SERVICIOS INTEGRALES SAS 
BARRIL A FUEGO

RODRIGUEZ  CARLOS ANDRES
HERNANDEZ GALINDO JEANNETTE MILENA
LEGAL EXPRÉS
HINCAPIE GARCIA ANGIE PAOLA
PASTELERIA MELAO D¿FRESA

IPHONE SOLUTION'S
H & T COMUNICACIONES.CELL
GIRALDO GIRALDO DANIEL ESTEBAN
RAPITIENDA DE SANTA MARIA DE GUADALUPE

MECANICA E INDUSTRIAS LEAL S.A.S

MECANICA E INDUSTRIAS LEAL S.A.S 
MUÑOZ MONTAÑO DANIELA ANDREA
PELUQUERIA DOLL¿S HOUSE

LULLE & CIA S. EN C. 
LULLE & CIA S. EN C. 
PENILLA ACOSTA WADER
EL BARRIL DE JUAN

PEÑUELA GONZALEZ JUAN DAVID
RESTREPO BUITRAGO MARIA DEL PILAR
R. Y . O  S.A.S

RYO S.A.S 
DEEPVISION S.A.S. 

Nombre o Razón social

805004350
0

1130604996
901209461
0
0
0
0
1045026614
29203562
0

900425205
900425205
0

1144043446
66977059
0
1010046565
0

0
0
1144030809
0

0

900656412
1114734155
0

805011435
805011435
94313359
0

1130597741
31202781
0

805031637
901227003

Nit

433755
0

0
1027265
0
0
0
0
0
1001217
1001218

814197
814197
0

0
987861
450271
0
0

863791
842331
773420
773421

881866

881865
0
0

489759
489759
1001022
0

0
0
642659

642658
1029891

No. Matricula/inscripción

NOMBRAMIENTOS
DERECHOS MATRÍCULA ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
LIBROS DE COMERCIO
GRUPO EMPRESARIAL Y SITUACION DE CONTROL
CONSTITUCION (POR DCMTO PRIVADO)
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
LOCAL
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
NOMBRAMIENTOS
DERECHOS MATRÍCULA ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS MATRÍCULA ESTABLECIMIENTO
LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS MATRÍCULA ESTABLECIMIENTO
LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
NOMBRAMIENTOS
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS MATRÍCULA ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE

 Concepto


